様式第２号（第１０条関係）

令和　年度水産業従業員宿舎整備事業費補助金 変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　宮　城　県　知　事　　　　　　　　　　殿

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名

  令和　年　月　日付け宮城県（　　）指令第　　号で水産業従業員宿舎整備事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業について、事業の内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１  変更の理由

２  変更の内容
（１）補助事業の内容
	変更前
	変更後

（２）経費の配分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	補助事業に
要する経費
	負担区分
	備考

	補助金
交付申請額
	自己資金等

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	１　既存宿舎

	２　宿舎以外の
施　　　　設

	合　計

（３）補助事業完了予定日
　　　変更前　令和　　年　　　月　　　日
　　　変更後　令和　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]